ABSTRACT.

FOR ELIZABETH BURNES.

Instrument in similar terms to the preceding, and of same date,

narrating the infeftment of Elizabeth Burnes, as one of the two daughters

and nearest heirs-portioners of the said deceased John Burnes, in the half

of the said half part of the lands and meadow called Roodmeadow, lying and

bounded as before described. The date and witnesses as in No. cxviii.

CXX.—PRO ROBERTO LYN ET ISSOBELLA CUNYNGHAME
CONJUGIBUS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Aprilis die primo regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit probus vir Andreas Henerysoun textor burgensis

burgi de Irwing super solum et fundum istius domus sive tenementi terre
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et portiuncule waste terre eidem a tergo adjacentis super quam wastam

ab antique condita fuerat parva domuncula vulgo lie Toofall hereditarie

Georgio Thomsoun burgensi dicti burgi nunc vero incole in infra

regnum Hybernie pertinentis jacentis infra dictum burgum de Irwmg

Et ibidem dictus Andreas tanquam procurator et eo nomine

dicti Georgii rite et legittime constitutus ad effectum subscriptum virtute

cujusdam procuratorialis litere contente in quadam dispositionis litera

facta per dictum Georgium de toto et integro predicto ejus tenemento sive

domo et petie waste prescripte probis personis Koberto Lyn mercatori

burgensi dicti burgi et Issobelle Cunyngham ejus conjugi penes hoc presens

infeofamentum subscriptum de data apud infra dictum regnum

Hybernie die mensis anno domini millesimo sexcentesimo

decimo Pro obediencia mandati dicte procuratorialis litere

Totam et integram predictam domum et portiunculam waste terre jacentem

a tergo ejusdem et super quem ab antiquo dicta domuncula vulgo lie

Toofall condita fuerat cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentem in

manibus honorabilis viri Jacobi Quhyfc unius ballivorum dicti burgi de

Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum

ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum

omnibus jure titulo et interesse prefato Georgio suisve beredibus et

assignatis in et ad eandem seu aliquam ejusdem partem competentibus